АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ БИЗНЕСА»

ПРИКА3

          11 декабря 2023 г.                                            № 41/к-23

Москва

О внесении изменений и дополнений в Правила приема

в Автономную некоммерческую организацию высшего образования

«Национальный институт бизнеса»

на обучение по образовательным программам высшего образования

– программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год

В соответствии с Приказом Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации от 16 ноября 2023 № 1081 «О внесении изменений в Порядок приема на

обучение по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, утвержденный

приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 21 августа

2020 г. N 1076», на основании решения Ученого совета Института (протокол № 63 от

11.12.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Правила приема в Автономную

некоммерческую организацию высшего образования «Национальный институт бизнеса» на

обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата на 2024/2025 учебный год (далее – Правила приема) согласно Приложению 1.

2. Ответственному секретарю Приемной комиссии и заведующему отдела

информационных технологий обеспечить размещение Правил приема (с учетом изменений)

в Федеральную информационную систему обеспечения проведения государственной

итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы

основного общего и среднего общего образования, и приема граждан в образовательные

организации для получения среднего профессионального и высшего образования (ФИС

ГИА и приема) и на официальном сайте Института, а также обновление информации,

размещаемой на официальном сайте Института в соответствии с гл. V Правил приема.

3. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

            Ректор                                                                                              С.И. Плаксий